ГОСУДАРСI ВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЫ ГОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМ АРСКОЙ ОБЛАСТИ

« Г У Б Е Р Н С К И Й  К О Л Л Е Д Ж  Г О Р О Д А  П О Х В И С Т Н Е В О »  ( Г Б П О У
« Г К П » )

ПРИКАЗ
31 августа 2020 года № 162лс

г. Похвистнево

О зачислении в число обучающихся на 1 курс

В соответствии с Ф едеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-Ф 3 «Об
образовании в Российской Федерации»; Приказом М инистерства образования
и науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 464 «Об утверждении порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по
образовательным программам среднего профессионального образования»;
Приказом М инистерства образования и науки РФ от 23.01.2014 г. № 36 «Об
утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, в имеющие
государственную аккредитацию образовательные учреждения среднего
профессионального образования; Уставом государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Самарской области
«Губернского колледжа г.Похвистнево»; Правил приема, утвержденных
приказом № 48од от 19.02.20г, на основании решения приемной комиссии
протокол от 31.08.20г. № 10

1. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования
в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2020г. на базе
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской
области по программам подготовки среднего профессионального образования
(программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих) по
профессии 08.01.08 Мастер отделочных строительных работ со сроком
получения образования два года десять месяцев. Приложение 1
2. Зачислить для получения впервые профессионального образования в число
обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2020г. на базе
коррекционной школы VIII вида за счет бюджетных ассигнований Самарской
области по программам профессиональной подготовки по профессии 13450
Маляр, со сроком получения образования один год десять месяцев.
Приложение 2

2. . Зачислить для получения впервые профессионального образования в число
обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2020г. на базе
коррекционной школы VIII вида за счет бюджетных ассигнований Самарской
области по программам профессиональной подготовки по профессии 19727
Штукатур, со сроком получения образования 'один год десять месяцев.
Приложение 3

ПРИКАЗЫВАЮ :

И.о.директор

Приложение 1.

Профессия 08.01.08 Мастер отделочных строительных работ на базе
основного общего образования, очная форма получения образования, за

счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Ср
ед

ни
й

ба
лл

до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Примечание

1. Гарифуллин Ислам Рафаэлевич Да 3,50
2. Жукова Анастасия Евгеньевна Да 3,05
3.

Ильясов Николай Павлович Да 3,00

ребенок из числа
детей, оставшихся
без попечения
родителей

4. Катышова Мария Андреевна Да 3,50
5. Косогорская Ярослава

Викторовна Да 3,60

6. Макеева Полина Александровна Да 3,00
7. Хамитова Юлия Халиловна Да 3,68
8. Шамарова Маргарита

Романовна Да 3,00

9. Юршова Валерия
Александровна Да 3,40

10. Яковлева Валерия Олеговна Да 4,18

Приложение 2.

Профессия 13450 Маляр на базе коррекционной школы VIII вида, очная
форма получения образования, за счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Примечание

1. Зырянова София Владимировна Да Инвалид
2. Исайкина Ирина Игоревна Нет Инвалид
3. Плотникова Дарья

Александровна
Да

4. Севостьянова Алёна Юрьевна Да Инвалид
5. Сенгилевцева Анастасия

Дмитриевна
Да

Приложение 3

Профессия 19727 Штукатур на базе коррекционной школы VIII вида,
очная форма получения образования, за счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Примечание

1. Агафонов Никита Сергеевич Да Инвалид
2. Инкин Александр Сергеевич Да
3. Мирзианова Татьяна Сергеевна Да Сирота/без

родительской
опеки

4. Молостов Семен Валерьевич Да
5. Музаваткин Павел

Владимирович
Да Инвалид

6. Писковой Вадим Сергеевич Да Неполная семья
7. Поликарпов Андрей Сергеевич Да Сирота/без

родительской
опеки

8. Томилин Денис Дмитриевич Да Инвалид, сирота/без
родительской
опеки

9. Ярцев Ярослав Валерьевич Да